
POSTANOWIENIE 6/2026 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE II 

z dnia 2 lutego 2026 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Gościno na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365 i 1792), Komisarz Wyborczy w Koszalinie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Gościno 
ustalonych postanowieniem Nr 26/2023 Komisarza Wyborczego w Koszalinie II z dnia 21 kwietnia 
2023 r. w sprawie podziału Gminy Gościno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2023 r. poz. 2496, zm. i poz. 4433, z 2024 r. poz. 635, z 2025 r. poz. 1211). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi  Gościna, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Koszalinie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób zwyczajowo przyjęty 
na obszarze Gminy Gościno. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Koszalinie II 

 
 

Piotr Boguszewski 

 

Id: 7702C65D-16FB-40C8-B1B1-034E9BF1BB24. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 6/2026 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie II 

z dnia 2 lutego 2026 r. 

Podział Gminy Gościno na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Gościno, ulice: Błękitna, Brylantowa, 
Brzoskwiniowa, Bursztynowa, 

Czereśniowa, IV Dywizji Wojska 
Polskiego od nr 53 do końca, Gruszkowa, 

Kościelna, Kościuszki, Lawendowa, 
Lazurowa, Malinowa, Miętowa, 

Mołtowska, Morelowa, Osiedlowa, 
Owocowa, Polna, Radosna, Rolna, 

Rubinowa, Słoneczna, Spółdzielcza, 
Szafirowa, Szmaragdowa, Śliwkowa, 

Świdwińska, Tęczowa, Urocza, 
Wiśniowa, Żurawia; miejscowości: 

Jarogniew, Jeziorki, Lubkowice, 
Mołtowo, Skronie 

Urząd Miejski,  
ul. IV Dywizji Wojska Polskiego 58,  

78-120 Gościno 

2 

Gościno, ulice: Bajkowa, Chabrowa, 
Jaśminowa, Karlińska, Kasztanowa, 

Kołobrzeska, Lubkowicka, Miodowa, 
Ogrodowa, Polnych Kwiatów, Pszczela, 

Różana, Srebrna, Torowa, Zacisze, 
Zielona, Złota; miejscowości: Gościno-

Dwór, Kamica, Pławęcino 

Gminne Centrum Ratownictwa, 
ul. Jagodowa 7, 
78-120 Gościno 

3 

Gościno, ulice: Cicha, Gajowa, 
Grunwaldzka, IV Dywizji Wojska 

Polskiego od nr 1 do nr 52, Jagodowa, 
Jarzębinowa, Kolejowa, Krótka, 

Kwiatowa, Lipowa, Matejki, 
Mickiewicza, Modrzewiowa, Muzyczna, 

Perłowa, Prywatna, Ratuszowa, 
Sosnowa, Spokojna, Sportowa, Św. 

Franciszka, Targowa, Wspólna, 
Wyspiańskiego 

Centrum Kultury i Książki w Gościnie, 
ul. Matejki 2, 

78-120 Gościno 

4 Miejscowości: Myślino, Pobłocie Małe, 
Ramlewo, Robuń, Sikorzyce 

Świetlica Wiejska, 
Robuń 30, 

78-120 Gościno 

5 
Miejscowości: Dargocice, Karkowo, 

Wartkowo, Wierzbka Dolna, Wierzbka 
Górna 

Świetlica Wiejska, 
Wartkowo 27, 

78-120 Gościno 

6 Miejscowości: Ołużna, Ząbrowo 
Świetlica Wiejska, 

Ołużna 24 B, 
78-120 Gościno 

 

Id: 7702C65D-16FB-40C8-B1B1-034E9BF1BB24. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 6/2026 KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE II z dnia 2 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Gościno na stałe obwody głosowania


